
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 تاریخ تمدن جهان
 استاد همایون

 

62/1/59وزشی مهدویت و تمدن نوین اسلامیمجلسه دوم دوره آ  



 تبیین نظری تمدن

موضوع جلسه، بحث نظری در تبیین موضوع تمدن بر اساس قسمت نظری است که باید تمرکزی بر تمدن غرب نیز داشته 

 باشیم.

است زیرا ما در آستانه مقدمه تمدن سازی هستتیم و اسستاس شود تمدن، که امروزه برای همه ما مهم شده وقتی گفته می

اده است. کاری که زمانی یونانی ها انجام دادند. زمانی کنیم در سال انجام کاری هستیم که چندین بار در تاریخ اتفاق افتمی

 انجام دادند. مسلمانان صدر اسلام انجام دادند و زمانی اروپاییان در دل تمدن غرب و جریان رنسانس این کار را

خواهیم تمدن بسازیم چه نوع تمدنی خواهیم ساخت و چگونه آن را درست خواهیم کرد بسته به این است کته اینکه اگر می

کنیم و اصلا تمدن قرار است درست کنیم که چه بشود. چه کاری بتا ایتن تلقی ما از تمدن چیست و تمدن را چه تعریف می

 ها و ... انجام داده اند؟یه کاری است که غربیتمدن انجام خواهد گرفت و آیا شب

 تمدن

های ها در دل سرزمینواژه تمدن یک واژه مدرن است، یعنی پسینی ساخته شده و اسم گذاشته شده است.روزی اروپایی

است.  کردند متوجه شدند که اتفاقاتی در سال رخ دادناری انجام دادند. کسانی که متوجه بودند و کارها را رصد میکاروپایی 

متوجه شدند که در علم، هنر، ادبیات، تکنولوژی، علوم و ... تحولی در سال رخ دادن است که همگی با هم دارای مبانی 

یکسانی هستند و بروز و ظهورهایی دارند که همگی با هم یک نقشه منسجم است. در نتیجه نام این تحول را تمدن 

(civilizationگذاشتند. البته عده )ام ی دیگری نCulture  را انتخاب کردند و دعوایی سر این موضوع ایجاد شد که نام

 تواند باشد که تا به سال هم ادامه دارد.این اتفاق چه می

را پیدا کردند. اتفاقات تواند باشد و با تحقیق در تاریخ مشابهاتی از این اتفاق را سپس گفته شد که اینکار بدون ریشه نمی

های موجود در ش در یونان اتفاق افتاده بود را تمدن نامیدند و کارهای خود را به ریشهیپ سال 6922مشابهی که در سدود 

 یونان پیوند زدند.

های اسلامی رخ داده بود، به همین دلیل همچنان چنین اتفاق و تحول جدی در قرون چهار و پنج هجری قمری در سرزمین

د بودند گفتند که مگر ما از غرب چه کم داریم؟ و بر این اساس اتفاقی برخی از مسلمانان که اخیرا در سال یافتن هویت خو

 است.«  civilization »که همان « سضارة» که در قرن چهار و پنج قمری رخ داده بود را تمدن نامیدند با نام عربی

نامید و گفت که این چند  های جغرافیایی را به نام جنگ و منازعه تمدنبعد از این هم، هانتینگتون هفت و یا هشت منظقه

بوده است.اتفاقاتی که در شوروی  ی به نام کنفوسیوسمنطقه همه تمدن هستند. مثلا اتفاقاتی که در چین رخ داده است تمدن

 رخ داده است و اینکه هفتاد سال بوده است، تمدن بوده است ، همچنین آفریقا هم دارای تمدن است و ...



های دچار درگیری خواهند شد و مشکل جدی به وسیله تمدنتمدن که وجود دارند در آینده  8، 7در نهایت گفت که این  

نهایت اتفاقاتی که کنفوسیوسی  و اسلامی است که مسئله اصلی تمدن اسلامی است و باید از آن اسساس خطر کرد، که در 

خواهند دنیا را بگیرند و ما باید به صورتی موضوع است که مسلمانان می در چند دهه اخیررخ  داده است نشئت گرفته از این

 شود تمدن!!ها را بگیریم. اینها میجلوی آن

 تمدن اسلامی

ها را شویم که ابتدا این اتفاقات رخ داده است و سپس آناما اگر صمیمانه بخواهیم به این موضوع نگاه کنیم متوجه می

هم نداشته است، ولی اگر بخواهیم داخل اسلام برای تمدن یک الگو و مبنا  ینامگذاری کرده اند. ظاهرا هیچ مبنای نظر

خ داد داریم و باید اینها داخل تمدن وجود داشته باشد. کما اینکه اتفاقاتی که در غرب هم ر مبانی عمیق عقیدتیبسازیم، 

 بدون مبانی نظری نبوده است.

فراهم آورد که ما را بالا  زندگی کنیم که این زندگی زمینی شرایطی را  این است که ما قرار است  در زمین به نحویواقعیت 

از آن با آیه ببرد و وارد عالم برزخ شویم و از آنجا وارد عالم قیامت شویم و وارد بهشت شویم و ... . یعنی همان مسیری که 

ی که باید اتفاق بیفتد تا این شرایط در زمین شود، اتفاق بیفتد.یکی از مهمترین چیزهاییاد می «راجعون  إلیه وإنا لله إنا» 

ای به سرپرستی امام معصوم است که باید شکل بگیرد و وقتی این سکومت، فراهم شود، یک سکومت جهانی گسترده

ها در این ی زمین شد، انسانگسترهیط جهانی کاملا فراهم شد و سکومت مبتنی بر عدل امام معصوم ایجاد شد و شرا

کنیم. یعنی اینها فقط کنند و این آن چیزی است که ما از آن به قیام و ظهور و سکومت امام زمان تعبیر میرشد میسکومت 

ایم که سال یک اتفاق نیستند که در زمین قرار است اتفاق بیفتد که بعد بگوییم ما تا به سال مشکلاتی برای زندگی داشته

و تمامی این داستان )از لحاظ نظری و نه تاریخی ( ممکن است استمرار داشته  امام باید بیاید و این مشکلات را رفع کنند

این سکومت است که  زمینه باشد که به صورت ناگهانی قیامت قرار است اتفاق بیفتد  و ستارگان از بین روند و ... . خیر، 

بیند که تا رود و سقایق را میت که بالا میکنیم رشد ما اسکند و آن چیزی که ما به قیامت تعبیر میرشد انسان را فراهم می

دیده است. )بسا اینکه این سقابق اکنون هم وجود دارند. پس قرار است سکومت بیاید و این انکشاف را برای به سال نمی

 انسان آشکار کند.(

 مهدویملک 

یعنی هرچه که جلو  «وَ إِذا رَأَیتَْ ثَم َ رَأَیتَْ نَعیماً وَ مُلْکاً کَبیراً »رویم بینید که بعد از سکومت امام زمان که جلو میشما می

نامیم .( قرار است ملُکی ایجاد شود که هدف آن این بینیم.) سکومت امام زمان را به تعبیر قرآن ملُک میرویم ملُک میمی

یعنی این ملک باید قدری رشد کند تا به جایی  است که مُلک عظیم خداوند را به نمایش بگذارد، مُلکی که انتها ندارد.



یعنی جایی که هیچ کس نیست به جز خداوند و معصومین. در آن . « لمِنَِ الْمُلکُْ الیْوَمَْ لِل هَِ  »فرماید: برسدکه  خداوند می

 مقام و جایگاه مُلک، دیگر برای خداست. 

أمَْ یَحسْدُُونَ الن اَسَ   » وند از آن اینطور یاد کرده است :خدا دهد مُلک عظیمی است کهاتفاقی که رخ می ی همه اینمقدمه

را خداوند به آل  این ملک عظیم«  مًاعَلَى ماَ آتاَهُمُ الل هُ مِن فضَلِْهِ فقَدَْ آتَیْنَآ آلَ إِبْرَاهِیمَ الکِْتَابَ وَالْحکِمْةََ وَآتَیْنَاهُم م لُْکًا عَظِی

پس تشکیل سکومت، اولین قدمی است که برای گیرد. ت که در آخرالزمان شکل میابراهیم داده است و همان سکومتی اس

 نامیم.شود که به تعبیر امروزی آن را تمدن میگیری مُلک در زمین برداشته می شکل

تری در طول تاریخ شکل گرفته است. مثلا سضرت سلیمان دعا های رقیقاز ملکی که در آخرالزمان تشکیل خواهد شد، لایه

تری از مُلک ی رقیق، سضرت یوسف بهره. همچنین  « لأَِسدٍَ منِْ بعَدْی ملُکْاً لا ینَبَْغی وَ هبَْ لی ربَ ِ اغفْرِْ لی»  کند که :می

ه و یعنی بخشی از ملُک را به من دادی. زیرا سضرت یوسف هیچگاه ملَکِ نشد«  رَب ِ قَدْ آتَیْتنَیِ مِنَ الْمُلکِْ » را داشته است.

 به عنوان دومین فرد مصر شناخته شد.

مندی و شایستگیشان، فرصت پیدا پس نمونه کامل این ملک در آخرالزمان شکل خواهد گرفت و انبیا هرکدام به میزان بهره

 کردند تا بخشی از این ملک را تحقق بخشند. 

اتفاقاتی رخ داده است که در آخرالزمان تمام  اند ودهسال، در اینجا دو نگاه وجود دارد، یک نگاه این است که در تاریخ انبیا آم

های متعدد بوده نگاه میکند میبیند که بله، گناهانی که در امتاتفاقات با هم اتفاق خواهد افتاد. سال که انسان به گناهان 

 است در مردم آخرالزمان وجود خواهد داشت. و معجزات نیز همچنین.

آییم. در گذشته ا زمان مطرح نیست و الگوی اصلی خداوند است و ما از آینده به گذشته مینگاه دیگر این است که برای خد

اند که با توجه به این الگو هرکسی فرصت پیدا کرده است که بخشی از این جریان را تحقق بخشد و در واقع همه انبیا آمده

 مقدمات سکومت امام زمان ر ا فراهم کنند.

 منظر غربیان تاریخ زمین از

کردند  که به ها زندگی میهایی از انسانر بیان کرده اند که در هر قسمتی از زمین گروهواینطجریان غرب تاریخ زمین را 

گاه هم فکر نشده که اینها از کجا بوجود آمده است! بعد از آن بر اساس داروینیسمی که بر اند و هیچصورتی پراکنده شده

ترسیدند. کم کم اینهارا به سحر و عی مانند رعد و برق میشده اند و از اتفاقاتی طبیذهن ما ساکم است، مردم متوجه نمی

متوجه شدند که خدا وجود دارد و بعد از این  ،شد کردردادند، ولی کم کم که بشر جادو و قهر طبیعت و خدایان نسبت می

ها و اتفاقات دیده اینکه علمشان بیشتر شد به این نتیجه رسیدند که به خداوند هم نیازی ندارند و بسیاری از مطالب و پ

تواند بفهمد، مثلا وقتی طرز کار رعد و برق را فهمیدیم، دیگر چه ربطی به و خود انسان می خیلی هم به خدا ربطی ندارد 



نیازم و نیازی به خداوند ی خودش ایستاد و گفت که من دیگر بیو بشر بر قله خدا دارد!! این اتفاق در تمدن غرب اتفاق افتاد

ساعت ساز است که ساعت را کوک کرده و رها کرده است و انسان باید خودش آن را درست کند. سال ندارم و خداوند مانند 

جادوگر و ساسر و ... اعتقاد داشت( را از بین خداوند آمده برای اینکه انحراف اولیه ای که در بشر ایجاد شده بود ) بشر به 

های ایشان ایمان نیاوردند و به همین دلیل انبیا و صحبتببرد و اینکار را با فرستادن انبیا انجام داده و در نهایت مردم به 

 ایم.هارا عذاب کرده است و ما به اینجا رسیدهخداوند آن

 منظر دینیتاریخ زمین از 

کند که یادمان باشد داستان زندگی بشر از یک نبی به نام دارد که بیان مینگاه دیگری که نگاه دینی و اسلامی است وجود 

 یعنی اولین انسان پیامبر خدا بوده است! آدم شروع شده است.

شناخته، نحوه زندگی انسان بر روی یعنی تمامی علم را داشته است. یعنی خدا را می، « وعَلَ َمَ آدَمَ الأَسمْاَء کُل َهَا »پیامبری که 

اند. انبیا کشاورزی، دانسته است و مثلا نیازی نبوده که آنها به صورت کاملا اتفاقی کشاورزی را کشف کردهن را میزمی

 دانسته است و آمده بودند که به بقیه نسل خودشان نیز آموزش دهند تا در زمین زندگی کنند. دامداری و ... را می

متصل به هم تلقی کرد. این میان اختلالی به نام شیطان وجود دارد که تقابلی بین سق و باطل  ا را بایددر نتیجه سلسله انبی

شود و ترین اصول فلسفه تاریخ در نگاه ما وارد می، به عنوان یکی از جدیتقابل حق و باطلکند. شیطان  و را ایجاد می

 این سکومت جهانی تشکیل شود شیطانرا زمانی که گوید که من هیچگاه نمیگذارم که به آن سکومت جهانی برسید. زیمی

 ذبح خواهدشد.

پس زمانی که انبیا آمده اند ، شیطان هم آمده و دو خط درست شده به نام سق و باطل و باهم جلو آمده اند و به نظر میرسد 

ین امانت را به دست هم داده اند که انبیا تا به اینجا پیروز بوده اند.تاریخ همین است؛ انبیا آمده اند مانند دوی امدادی، ا

گاه بوده اند که چه وظیفه ای دارند و اصلا پراکندگی تا سضرت محمد )ص( .انبیا متصلا آ.یعنی از سضرت آدم که شروع شده 

 وجود ندارد و می دانند مسیری را طی می کنند که به ظهور امام زمان می رسد.

ت که ما در تبیین چه تمدن اسلامی، چه تمدن غرب و چه هر تمدن به نظر می رسد این الگو، الگوی تمدن سازی اس

 دیگری که روی زمین شکل گرفته است وجود داشته است.

 

 

 



 انبیارندگی سیر تاریخی 

 سال باید ببینیم روی زمین چه اتفاقی رخ داده است؟

آن  اگر بخواهیم در مورد هیک بحث کمی عمیقتر نظری در مورد زندگی سضرت آدم که در برزخ جنتی بوده اند وجود دارد ک

 صحبت کنیم نیاز به مبانی نظری است که کمی سریع رد می شویم و بیشتر در مورد زندگی زمینی انبیا صحبت می کنیم.

 حضرت آدم)ع(

فسیل هایی که با قدمت چند صد هزار ساله سضرت آدم )ع( سدود  ده هزار سال پیش بر روی زمین زندگی می کرده است. 

ونه ماقبل انسان به نام نسناس است که بسیار شبیه انسان بوده اند. شاید و چند میلیون ساله یافت می شود استمالا برای گ

اینها همینی باشند که در ادبیات معاصر علمی با عنوان نادرتال شناخته می شوند. موجوداتی که از لحاظ فیزیکی بسیار شبیه 

ولی آن فطرت الهی که برای آدم دیده شده  انسان بوده اند و دارای قدرت ذهنی بالایی بوده اند )بیش از دلفین و شامپانزه (

در اینها وجود ندارد.پس اگر الان شواهدی مبنی بر اینکه انسان های اولیه در غار زندگی میکرده اند یافت میشود برای 

ما  موجودات قبل از ما بوده و ربطی به انسان ندارد. زیرا آدم از ابتدا خانه سازی را می دانسته است و اگر گونه ما قبل

 میتوانسته نقاشی بکشد به دلیل هوش بالایی بوده که داشته اند.

؛ اولا زمین محل رفت و آمد و سضور فرشتگان بوده است.سپس خداوند موجوداتی به نام اگر بخواهیم دقیق تر بیان کنیم

به عالم بالاتر رفته  جن را آفرید که آمده اند و روی زمین زندگی کرده اند. سپس جن از روی زمین رخت بر بسته است و

در نهایت است. پس از اینها موجوداتی به نام نسناس امده اند. شاید بین نسناس و جنیان همزمانی وجود داشته است و 

 انسان به زمین آمده است.

در مطالعات معاصر گفته می شود که آدمیزاد استمالا با نسناس همزمان بوده است و ستی یک فرضیه برای از بین رفتن 

 نسناس وجود دارد به این صورت که گونه آدم آنها را خوده است!!

ولی گزارش قرآنی که داریم بیان کرده است که آنها قبل از انسان روی زمین زندگی کرده اند و بین نسناس و جن جنگ 

نبال می کند بزرگ جهانی شکل گرفته است و در آن تمامی موجودات از بین رفته است؛ وشاید الگویی که الان شیطان د

همین است که جنگی ایجاد شود که در آن تمامی انسانها از بین بروند. این طور نباید تصور کرد که اگر مومنین در زمین از 

بین رفتند و سکومت به دست شیطان و سزب شیطان افتاد کار تمام شده است.خیر؛ شیطان در آن سکومتی هم که دست 

و پروژه خدا  کشته شود اد می کند تا همه انسان ها از بین بروند و اخرین انسانسزب شیطان بیفتد آنقدر اختلاف ایج

 شکست بخورد.



م جانشینی بر روی زمین قرار دهم که شیطان مخالفت کرده همیخوا «إنِ یِ جاَعلٌِ فیِ الأَرضِْ خلَیِفَةً»خداوند فرموده است : 

هدف است که نیاز دارد هیچ انسانی دیگر روی زمین وجود  است و قسم خورده که مانع انجام این کار شود. برای همین

 نداشته باشد!

سال تاریخ را بررسی میکنیم! ابتدا باید در نظر بگیریم که برزخ زمینی سضرت آدم )ع( دارای یک صورت زمینی بوده است. 

شده اند و محل آغاز زندگی  یعنی این برزخ بر روی کرات یا مکان دیگری نبوده است، بلکه آدم )ع( و سوا روی زمین خلق

 ر مسجد کوفه بوده است.ت انسان بر اساس روایات بین النهرین  و به صورت دقیق

کوفه مکان بسیار مهمی است و این جریان اهمیت را پیگیری می کنیم تا برسانیم به آینده ای که قرار است مقر سکومت 

 امام زمان باشد.

ه چند ساعت زمینی رخ داده ازبرزخ زمینی که در زمانی به اندزندگی را بعد از اتفاقات  آدم )ع( و سوا به عنوان اولین انسان ها

اینکه زندگی با خانواده )اساس تشکیل خانواده زن و مرد است( شروع است بر روی زمین آغاز می کنند و 

 شده نشان می دهد که اصالت با خانواده است.

ازدواج می کنند و نسل بعدی را که اینها با هم  سوا پنجاه دوقلو باردار میشود این دو بچه دار میشوند که بر اساس روایات،

سر وصایت سضرت آدم دعوا  رمی دهند. در بین بچه های آدم و سوا دو پسر به نام های هابیل و قابیل بوده اند که ب شکل

قرار بر این بوده است که هابیل بعد از برای سضرت علی و دیگر پیامبران نیز بوجود آمده است( که  هکرده اند. )همانطور ک

آدم )ع( ادامه دهنده ی جریان سق باشد، اما قابیل )در واقع شیطان( اولین کار خودش را با ایجاد اختلاف بین دو برادر شورع 

ه از کرده است. هنوز هم ماجرا همین است و وقتی چیز جدی پیش می آید و میخواهیم قدم بزرگی برداریم، شیطان با استفاد

و در نهایت قابیل هابیل را کشت و اینکه می بینید قابیل  سربه اختلاف بین برادران استفاده می کند و مشکل ایجاد می کند.

نمی دانست چطور باید هابیل را دفن کند و خدواند کلاغی ر افرستاد که دانه ای را در زمین دفن کند و قابیل به این طریق 

است که قابیل خارج از مدیریت و اطلاع آدم )ع( اینکار را انجام داده است و اگر از سضرت  متوجه شد، به این دلیل بوده

پرسیده بود و یا به طور طبیعی مرده بوده اند سضرت آدم اینکار را انجام می داد. . وگرنه با توجه به قرآن قربانی های هابیل  

 امداری بلد بوده اند.و قابیل  نشان دهنده ی این بوده است که آنها کشاورزی و د

 حضرت شیث)ع(

بعد از آدم )ع( پیامبری به شیث متقل شد.تا این زمان چیزی به نام تمدن شکل نگرفته است. )یعنی نهاد های مختلف 

یعنی مردم یک امت واسده بسیطی بوده اند که تا « کَانَ الن َاسُ أُم ةًَ وَاسِدَةً »علمی، سکومتی ،اقتصادی و . .. وجود ندارد.( 

د تمدنی هنوز شکل نگرفت است. برای عااین شکل از زندگی بشر روی زمین استمرار داشته است. یعنی ابسضرت نوح 

عزم در روایات در اقرار به جریان اهل بیت است.تمام  «وَلمَْ نَجدِْ لهَُ عزَْمًا» .همین است که سضرت آدم اولوالعزم نبوده است



اند. این عزمی که در ایجاد مقدمات تمدن سازی برای رساندن انسان به  امامان را تا وجود مقدس امام زمان نیز نام برده

نکه انبیا سکومت آخرالزمان ایجاد می کرد در آدم )ع( به اندازه پنج اولوالعزم بعدی نبوده است و در واقع تاریخ را بر اساس ای

 هم شود به پنج قسمت تقسیم می کنیم.نقطه عطفی ایجاد کنند و مقدمات سکومت آخرالزمان فرا چقدر زسمت کشیده اند تا

 حضرت ادریس)ع(

بین آدم )ع(  و نوح )ع( ظاهرا شانزده نسل وجود داشته است و مابین این دو سضرت ادریس را داریم که جد دوم سضرت 

 شنوح تلقی می شوند. ادریس )ع( اولین فردی بوده است که اولین قدم را در این راه برداشت، آن هم با توسعه نهاد آموز

س نبی هم در کوفه ییعنی اولین رگه های تمدن سازی که تولید علم در مکتب ادریس شکل گرفته است. ادرعلم بود.

 زندگی می کرده است.

 حضرت نوح)ع(

تادور آنها را در زمان مابین آدم )ع( و نوح )ع( بت پرستی ایجاد می شود. در زمان سضرت نوح آنقدر زیاد بوده است که دور

است، یعنی بشر با توسید شروع کرده است و شیطان با تحریف، وضعیت را به اینجا  بت فراگرفته بود. پس بت پرستی ثانوی

 رسانده است!

اولین کسی که علیه بت پرستی قیام کرد، سضرت نوح بوده است و یکی از مهم ترین دلایل اینکه ایشان یکی از پیامبران 

ی دهد و برای این عقیده جنگیده است، سال این دعوت را ادامه م 592بوده است نیز همین دلیل است.سضرت نوح الوالعزم 

تا اینکه به جایی می رشد که خداوند به سضرت نوح می فرماید که بیشتر از این تعداد دیگر به تو ایمان نمی اورند.در 

نفر ایمان آورده اند. و سپس نفرینی که سضرت نوح انجام میدهد تا طوفان ایجاد شود.  82بیشترین سالت گفته می شود که 

استیصال نیست، بلکه مجرای اجرای اراده خداوند است که به واسطه پیامبر اتفاق می  ردقت شود که این نفرین، از س باید

اقی بمانند، کسانی را هم خداوندا هیچ کسی از کافران را روی زمین باقی نگذار که اگر اجازه بدهی ب"افتد. نوح می فرماید : 

با توجه به این آیه می توان متوجه شد که ایمان آن  ".و فرزندانشان کافر خواهند شد ن آورده اند را گمراه می کنندکه ایما

هشتاد نفری هم که ایمان آورده اند ایمان محکمی نبوده و در معرض فتنه، سقوط و .. بوده اند. پس با این توصیفات ، 

بشریت می کند و طوفان را می فرستد،  شیطان در سال رسیدن به مقصود و پیروز شدن است! در این خداوند لطف بزرگی به

بعضی چیزهایی که ما از آنها به عنوان بلا، فتنه، تحریم و ... یاد میکنیم، با این مثال می توان فهمید که 

 ممکن ست لطف خداوند باشد تا ما برای مقامی که باید به آن برسیم آماده شویم.

آب می پوشاند و سطح آب به قله کوهها می رسد. این نکته باید پس از آمدن طوفان، در چند لحظه، تمام سطح زمین را 

مورد توجه قرار بگیرد که کشتی سازی که در این زمان انجام گرفته، به دلیل آموزش انبیا بوده است، زیرا کشتی سازی به 



م این است که این کار این ابعاد و گستردگی هیچ گاه تا قبل از این در زندگی بشر وجود نداشته است. تصریح قرآن کریم ه

است. این آموزش ها، آموزش هایی بوده اند که پیامبران وظیفه داشته اند که  شدهزیر نظر خداوند، توسط سضرت نوح انجام 

 انجام دهند تا انسان ها بتوانند روی زمین زندگی کنند.

فَنَج َیْنَاهُ وأََهْلهَُ »رزمین کربلا هم گذشته اند این طوفان سدود سه تا شش ماه طول کشید و روایت داریم که در این مدت از س

. این آیه اشاره به ماجرای دومی دارد که در کربلا رخ داده است )البته همه انبیا این ماجرا را داشته اند و « مِنَ الکَْربِْ العْظَِیمِ

. نوح )ع( سرزمین دیده اند آشنا شده اند.(همه از کربلا گذشته اند و با کربلا و اتفاقات آن به واسطه ی سختی که در این 

سپس با کشتی به سمت کعبه می رود و در مکان کعبه به وسیله کشتی هفت شبانه روز به طواف می پردازد. سپس از از 

بوده است.( را نگرفته مکان کعبه طح زمین آب فکشتی پیاده می شوند در سالیکه آب تا زانوی آنها بوده )تنها جایی که در س

 تابوتی را از زمین درمی آورند که ظاهرا برای سضرت آدم بوده است. و

 اگر کوفه را به عنوان مرکز تمدنی در نظر بگیرید، کعبه ر اباید به عنوان مرکز جغرافیایی زمین در نظر بگیریم.

ع( در کوههای سپس از کعبه به سمت کوفه سرکت می کنند و در مسجد کوفه پیاده می شوند. )اینک گفته می شود نوح)

آرارات پیاده شده اند به این دلیل است که از اهمیت کوفه کاسته شود.( پس از این، نوح و همراهان ایشان در قریه ای به نام 

نفر( ساکن می شوند و زندگی دوباره ای از مومنان در این دوران شورع می شود.در اینجا، سضرت نوح تابوت  82ثمانین )

دیگر برای امام  ای پشت کوفه به نام نجف دفن می کند و سپس یک قبر برای خود و یکیسضرت آدم را در منطقه 

 سازد.می )ع(علی

ملی که در مورد آن های از اولین رگه گیرد وچیز جدیدی به نام دولت نوح شکل میشوند، زمانی که این مردم مستقر می

م کلام داریم که شریعت اولین بار در زمان سضرت نوح دهد و ما از لحاظ علتوضیح داده شد. یعنی نوح سکومت تشکیل می

نازل شده و قبل از سضرت نوح شریعت )قانون( نداشته ایم. سال انسان قرار است کم کم نظمی به زندگی خود بدهد و به 

 سمت ملک برود.

اند و با هم متحد ن زنده ماندهاند که روی زمینفر بوده 82اگر نگاه ما، نگاه رابینسون کروزویی باشد، گفته می شود که آنها 

نُوحٍ فیِ  سلَامٌ علَی»اما اینطور نیست! زیرا سضرت نوح پیامبر خداست و پیامبر بزرگی است  اند که از بین بروند.شده

در قرآن تمجید نکرده است. سضرت نوح پس از این با نظم خاصی اصحاب خود را . خداوند هیچ کس را اینگونه  «الْعالَمینَ

در شهرها جا داد. به عبارتی دیگر تمدن سازی انجام داد. یعنی افراد را گروه گروه به سرزمین های مختلفی که از قبل 

 .شناسایی شده بودند  مهاجرت داد تا آنها در نقاط اساسی زمین تمدن سازی را شروع کنند

http://tadabbor.org/?page=quran&SID=37&AID=79
http://tadabbor.org/?page=quran&SID=37&AID=79


گروهی در عراق باقی ماندند. گروهی استمالا به شام رفتند و آثاری از آنها وجود دارد که آنها را به نام تمدن فینیقیه 

بعل در این تمدن بوجود آمده و ظاهرا در قوم عاد هم وجود داشته شوند و بت که آنها بعد از زمانی بت پرست می شناسندمی

 است.

و استمالا همین بت در عربستان نیز به نام هول بعل وجود داشته است. و اگر در اروپا « ریِعٍ آیةًَ تَعبْثَوُنَبِکلُ ِ أَتَبْنوُنَ  »

 جمعیتی برای زندگی رفته اند از طریق استمرار سرکت این قوم باید باشد.

در این منطقه ایجاد  گروه دیگری از این افراد به سمت مصر  رفتند و از لحاظ زمانی تمدنی که در شش هزار سال پیش

کند. یعنی بعد از طوفان نوح دولت و سکومتی توسیدی در مصر شکل گرفته است. شده است با زمان طوفان نوح  برابری می

پس مصر هم با شیطان آغاز نشده است که گفته شود شیطان پرستی و فراماسونری از ابتدا از مصر بوده است، ستی این 

 رام مصر را انبیا ساخته اند.استمال هم وجود دارد که اه

که از سکومت و زندگی بشر  و تمدن در شرق عراق وجود شوند و هر چیزی گروه دیگری نیز وجود دارند که وارد ایران می

توان از شاهنامه ای از این افراد در تاریخ ایران هستیم میدارد نتیجه مهاجرت ای افراد باید باشد. اگر به دنبال نشانه

استفاده کرد. به تعبیر شاهنامه کیومرث اولین فردی بوده که در ایران سکومت تشکیل داده است. این شخص باید فردوسی 

استفاده از اسطوره ها تاریخ واقعی  اباشد. سال ممکن است اسم ایشان این نبوده باشد. استمالا فردوسی ب از اصحاب نوح )ع(

به همین دلیل فردوس فرموده است که ده بود که این تاریخ را از بین ببرند. ایران را سروده باشد. زیرا زمانی سعی بر این ش

برد. پس معلوم .انسان با سی سال شعر گفتن رنج نمی "بسی رنج بردم در این سال سی     عجم زنده کردم بدین پارسی"

داده است و کشته شده جام میمی شود که دوران سختی را گذرانده است. زیرا قبل از فردوسی دقیقی طوسی این کار را ان

 بود.

هزار  16در سدود  نهای دوران یخبندان هستیم اعتبار ندارد. زیرا دوران یخبنداپس اینکه ما آریایی هستیم و از بازمانده

اند. پس تمام افرادی که امروزه وجود دارند هزار سال پیش بوده 12سال پیش رخ داده است ، درسالیکه سضرت آدم سدود 

یجاد شده و توسعه پیدا کرده است همه از ایران بوده ا هایی که بعد ها در آسیا)ع( بوده اند.و تمدنذریه اصحاب نوح همه از

 نویس ما آنجا بسیار است.های دستها تمام فرهنگ ایران آنجا وجود داشت و هنوز نسخهاست. مثلا تا قبل از سمله انگلیسی

کلمب تبیین کنیم.جامعه نوح  ریکا! سضور این بومیان را باید قبل از ورود کریستفگروه دیگری هم وجود دارند، بومیان آم

توانستند کشتی بسازند و سمل نقل دریایی داشته باشند. ظاهرا افرادی که در آمریکا )ع( کشتی سازی را بلد بودند و می

از آنجا از طریق اقیانوس آرام وارد آمریکا اند محصول دو مهاجرت بوده اند: اول از طرف ایران به سمت چین و زندگی کرده

و این فرضیه بسیار جدی است و محل سکونتی که در این قاره ساکن شدند آمریکای شمالی و منطقه کانادا بوده  شده اند

 کانادا از ریشه خانه دا به معنی سرزمین مادری بوده است.فردی که در این مورد تحقیق کرده است درشود است که گفته می



خواهد  استفاده کند و از او فاضلانه میمورد نام نیاگارا به این نتیجه رسیده که این نام وقتی کسی با روح بزرگی صحبت می

)معنای نیایشگر!(. همچنین بسیاری از آداب و رسوم که در ایران وجود دارد آن جا نیز وجود دارد. بسیاری از اسامی شودمی

 مشترک است! و ...

که از طریق سرکت از آفریقا به سمت غرب بوده است در دوران اسلامی بوده است. مثلا کالیفرنیا به معنای مهاجرت دوم 

کلمب دوره ای  گویند.( و این یقینی است که قبل از کریستفها هنوز به خلیفه کالیفه میخلیفه هارونیه بوده است. )انگلیسی

و بسیاری از بومیان آنجا مسلمان شده بودندو و شاید به همین دلیل بوده ایرانیان با این سرزمین در رفت و آمد بوده اند. 

 است که بومیان قتل عام شدند.

های دیگری هم برای این دو پیامبر گفته شده است، اما و سپس ثمود.)سرزمین بعد از نوح در عراق دو قوم داریم.اول عاد

 اهیم تطبیق دهیم، قوم عاد و ثمود دو قوم آکد و سومر بودند.از لحاظ تاریخی اگر بخو مزار این دو در نجف قرار دارد.(

پندارند. این زمان سال پیش که این شخص را با کوروش یکی می 6922زمان تقریبی ذوالقرنین در این زمان است ونه 

کرده اند  وجود دارد که اولین دو نفری که با هم مصافحهسدود چهار هزار سال پیش و نزدیک دوره سضرت ابراهیم است. 

اند .  سضرت خضر هم از سربازان و لشکریان ذوالقرنین بوده است. در اینجا، ذوالقرنین ملک را  ذوالقرنین و ابراهیم )ع( بوده

 کند.در ادامه ملک سضرت نوح  به اوج میرساند، که البته بعدا سقوط می

 حضرت ابراهیم)ع(

است. سمل مادر ابراهیم )ع( به صورت مخفی بوده  ای به نام بکوس به دنیا آمدهه در قریهفت ابراهیم در منطقه کوسضر

ای امنیتی بوده است. به همین دلیل گفته است. این نشان از این دارد که نمرود به دنبال ابراهیم بوده و منطقه منطقه

ابل که شوند به بکرده است. زمانی که بزرگ میسالگی در ساشیه شهر و در غار زندگی می 18)ع( تا شود که ابراهیم می

رود. این شهر به عنوان باب الله ساخته شده است و قرار بوده شهری باشد)شهر در مقام اسلامی باید شمال کوفه بوده می

جایی باشد که انسان را به خدا برساند( که باب الله است. این شهر، باب ورود به جایی در غرب شهر به نام کربلا است. کربلا 

د است و اینکه باب الله را در شرق کربلا ساختند به این دلیل بوده است که دروازه ورود به کربلا قرب الله است و جوار خداون

اند ، پس از نفر همراه نوح)ع( که در طوفان بوده 82باشد. در زمان ابراهیم )ع( بابل پر از بت شده بود . یعنی فرزندان 

 چندین نسل بت پرست شده اند . 

شود که نمرود نتواند او را سریعا بکشد. و پس از سه ماه جمع کردن که رقم میزند باعث  می سضرت ابراهیم با اتفاقاتی

شود که به دلیل افکار عمومی شود. و همین اتفاق، باعث میتش به گلستان تبدیل میآافکند که هیزم او را به آتش می

دهد . در این مدت ماند ودعوت خود را ادامه میاقی میسالگی در عراق ب 72نتوانند ابراهیم )ع( را بکشند. ابراهیم تا سدود 

اورند. و پس از اینکه دیگر دین خدا پذیرش نداشته، خداوند فرمان مهاجرت فقط سضرت لوط و ساره به ایشان ایمان می



ای دهد. این مهاجرت به سمت سرزمین فلسطین بوده است. فلسطین سرزمین دوم بوده است. فلسطین از لحاظ جغرافیمی

استراتژیک، مرکز ارتباطی و تبلیغی جهان است. )با اروپا، افریقا و اسیا ارتباط دارد.( به همین دلیل این مکان چند فرهنگی 

کند. در واقع ، قرار بر این بوده است که ابراهیم )ع( در فلسطین مستقر شود و سپس دین است و دین خدا به تدریج رشد می

ساند و سپس به تمام زمین پخش کند. در سد اشاره که ابراهیم دو پسر داشته اند که بسیار خدا را در آنجا به ساکمیت بر

برای را به اتمام برساند. و فرزند دیگر  ماند تا ماموریت ابراهیم)ع(استراتژیک بودند. یکی از فرزندان در فلسطین باقی می

شود. این سرزمین کند و در آنجا مخفی میاینکه خداوند یک ذخیره آخرالزمانی ایجاد کند به سرزمین دیگری مهاجرت می

یک بیابان خشک است که محل توجه هیچ کسی نبوده است و در جنگها هیچ دولتی به آن توجه نداشته است.عربستان این 

 سرزمین است. 

دقیقا مرکز جغرافیایی زمین است. این منطقه از لحاظ زمین شناختی  روی  عربستان سرزمین سوم است. این منطقه

ای در آن رخ نمی دهد و به ترین نقاط کره زمین است و هیچ زلزلهکه یکی از ثابت Arabic plateای به نام صفحه

 همین دلیل است که آباد نیست . و همین باعث شده بتواند نطفه پیامبر آخرالزمان را سفظ کند.

 حضرت یوسف)ع( حضرت یعقوب)ع( و

شود، اما اختلاف فرزند اسحاق، یعقوب؛ دوازده فرزند دارد که یکی از آنها سضرت یوسف است. وصایت به ایشان منتقل می

شودکه یوسف به مصر برود. )این مهارجرت از تدبیر های خداوند است(. این مهاجرت باعث میشود که بین برادران باعث می

ند و فلسطین را رها کنند. مصر چهارمین سرزمین است.  و از لحاظ یعقوب و فزندان و خاندان به مصر مهاجرت کن

با مهاجرت جغرافیایی، اردوگاه تربیتی و فرهنگی زمین است. در آخرالزمان نیز این منطقه مرکز تبلیغی امام زمان خواهد بود.

ز ملک به وسیله یوسف )ع( محقق یابد. در پایان دوران ابراهیمی قسمتی افرزندان یعقوب به مصر دوران ابراهیمی پایان می

وَلاَ تمَوُتنُ َ إلِا َ وَأَنتمُ »دادند که ن قوم فوت میکنند و همواره مردم را پند میسضرت یوسف و سضرت یعقوب در همی شود.می

ر جهان شما ماموریت بزرگی دارید و قرار است دین اسلام را که دین تمام انبیا بوده است را از قدس به سراس« م ُسْلِموُنَ

ای که باید در قوم زمینه ساز ظهور وجود داشت در این مردم وجود نداشت، به همین دلیل خداوند پخش کنید. اما آن اراده

 این مردم را وارد یک دوره سختی و آزمایش کرد. 

 حضرت موسی)ع(

از جنیان صرفا برای شود فرعون فرعون بر این قوم فرمانروایی کرد. فرعون مستقیما با شیطان ارتباط داشت. )اینکه گفته می

بوده است.( او از وجود منجی اطلاع شهرسازی استفاده میکرده اشتباه است، زیرا او به وسیله شیطان در جریان تمام ماجرا 

شود که از شب شکل گیری نطفه هم یا به واسطه خواب خود یا منجمان آگاهی داشته است. فرعون داشته و ستی گفته می

سازی و شهرسازی و بردگی بود نباید پسران راییل را به استضعاف کشاند، چون اگر به خاطر خانهبه همین دلیل قوم بنی اس



ت بین مردم بنی شهدف فرعون ایجاد وس توانست نگاه کند.کشت، زیرا به پسران به عنوان نیروی کار میبنی اسراییل را می

اسراییل ایجاد کرد و این باعث انسجام بنی اسراییل  فرعون به این طریق شرایط سختی را برای بنی اسراییل بوده است. 

بر آنها ظهور کرد. با اتفاقاتی که برای سضرت موسی رخ داد )اژدها شدن عصا و . سپس سضرت موسی  شد. )لطف خداوند!(

یک شب ...( باعث شد که سضرت موسی  چهل سال فرصت کنند  تا در مصر  قوم بنی اسراییل را آماده کند و در نهایت در 

ششصد هزار نفر را سازماندهی کرد و از مصر فرار کنند. سپس فرعونیان به تعقیب آنها میروند. استمالا این واقعه در کنار 

توانند به این سو فرار کنند. عبور از دریا دریای سرخ اتفاق افتاده است. زیرا این مردم کنار رود نیل زندگی میکردند و نمی

د بوده است تا هم قدرت خود را به نمایش بگذارد و هم باعث از بین رفتن سپاه فرعون شد. یک آزمایش از طرف خداون

اند. بنی اسراییل ششصد هزار نفرند که سابقه سپاه فرعون یک میلیون و ششصد هزار نفر بوده است که همه غرق شده

به مصر بازگردند و آنجا سکومت تشکیل توانسته اند چندصد ساله در سکومتداری داشته اند و با غرق شدن فرعونیان می

این قوم هنوز برای ورود به مصر آماده نبودند، به  دهند. اما اینکار را انجام ندادند، زیرا ماموریت آنها در فلسطین بوده است.

ا سال در کوه طور ساکن شد تا آموزش های لازم را به قوم دهد. این آموزشها را بعده 19، 12همین دلیل سضرت موسی 

 کنند.)آموزشهایی در زمینه های مدیریت و چهره شناسی و ...(.آورند و از آن استفاده میصهیونیست ها هم به دست می

ترسند )هنوز هم این ترسو دهد که وارد سرزمین فلسطین شوند که قوم میموسی پس از آمادگی قوم به آنها فرمان می

و کم کم از  «فاَذهْبَْ أَنتَ ورََب کَُ فَقَاتلَِا إنِ َا هَاهنُاَ قاَعِدُونَ »گویند د و میشونبودن در وجودشان وجود دارد.( و وارد نمی

کند که بین من و اینها فاصله بینداز.همین امر باعث موسی هم نفرین می تگیرند و سضرسضرت موسی )ولایت( فاصله می

را گم کنند و نه بتوانند به مصر بروند و نه بتوانند به سال در سرزمین سینا آواره شوند و راه  02شود که بنی اسراییل می

 افتد.سال لطف خداوند بوده تا شاید نسل عوض شود و قوم به راه راست بروند که این اتفاق نمی 02فلسطین بروند. این 

 شود.شود و به استمال زیاد به دست قوم کشته میدر این میان سضرت موسی گم می

 حضرت یوشع)ع(

برد. اید و آنها را به فلسطین میع که خواهرزاده سضرت موسی بوده اند برای رهبری قوم میبعد سضرت موسی سضرت یوش

 اند.اما برای اینکه این قوم بتوانند قوم زمینه ساز باشند دیر است و این ویژگی خود را از دست داده

 و حضرت داود)ع( داوران

گویند و شوند و به آنها پیامبر نمییکند که داوران نامیده منفر از پیامبران بر این قوم سکومت می 19بعد از یوشع)ع(، 

کنند که بعد از آزمایش به د میقوم درخواست یک پادشاه از داو اید وکنند. سپس سضرت داود میپادشاه خطابشان می

 وسیله طالوت در جنگ با جالوت بر این قوم محکومت میکند. 



 حضرت سلیمان)ع(

امی این زمان تم ردهد. دکومت آخرالزمانی را شکل میی نازلی از سبعد از داود )ع( سضرت سلیمان پادشاه می شود و نمونه

شود این سکومت، سکومت نازلی از سکومت امام زمان گیرد. )پس وقتی گفته مین قرار میسیوانات و جنیان در اختیارشا

ذهنمان د در است ،پس در ذهنتان بیاورید اینکه جنیان در اختیار انسان قرار بگیرد چیز عجیب و غریبی نیست. اینها را بای

کنیم بسیار متفاوت سکومت و تمدنی خواهیم شد و با تمدنی که در تلقی می ویم تا متوجه شویم که وارد چه نوعر شومتص

 است.( 

 بنی اسرائیل

شوند. یکی کشور اسراییل در شمال و دیگری یک کشور در ره میشود و دو پااسراییل دچار سقوط می بعد از سلیمان، بنی

کنند و آنها به اسراییل سمله میکنند و آنها را ازبین یهودیه آشوریان در عراق را تحریک می جنوب به نام یهودیه! ظاهرا

روند. در واقع، هولوکاست اند از بین میکردهبرند. در اینجا ده سبط از دوازده سبط بنی اسراییل که در اسراییل زندگی میمی

اند باز متمرکز در هر زمانی که بلایی سر یهودیان آمده است توانستهپس از این اتفاق،  واقعی بین خودشان اتفاق افتاده است.

شوند که این نشان از تصفیه درون گروهی خودشان دارد. این سزب شیطان، شروع به تصفیه خودشان کرده اند تا اسراییل 

 کاملا به سزب شیطان تبدیل شود.

شوند و به کشور یهودیه بابلی ها در عراق ساکم می ،د آشوریاناین قوم دروغ بزرگی به نام اسارت بابلی را درست کردند. بع

کنند، تورات را آتش د میسلیمان را نابو سمله میکنند که ظاهرا این سمله توافقی بوده است. این قوم وارد میشود و معبد

برای اینکه بدون دردسر وارد  برند. استمالا یهودیانزنند و ساکنان یهودیه را به عنوان اسیر به عراق یعنی مرکز زمین میمی

سپتامبر که آمریکا با استفاده از آن به عراق سمله کردند و دیگر خارج  11مانند  اند.عراق شوند این ماجرا را طراسی کرده

 دانستند که سوادث مهم آخرالزمانی در این سرزمین رخ خواهد داد در این سرزمین مستقر شدند. نشدند. یهودیان چون می

فراد در سکومت بخت النصر و به ویژه سکومت پسر او نفوذ کردند و در این زمان نه تنها تاجر بودند، بلکه دارای منصب این ا

 اند زیرا به مرور زمان سکومت عراق را به دست گرفته بودند.توان گفت که اینها اسیر بودهاند. پس نمیسکومتی بوده

ه به ایران بیایند، زیرا میدانستند که ایران سرزمین پنجم است و سرزمینی است که اند کاین افراد پس از عراق، تمایل داشته

 دهد.به تصریح روایات آخرالزمان در این سرزمین رخ می

دانستند که این سرزمین جدای از سرزمین های دیگر است و به مثابه منبع انرژی برای دیگر  البته این افراد می

 سرزمینهاست، به همین دلیل شعار این افراد از نیل تا فرات است!

 



 کوروش

های شمالی روسیه زندگی به دلیل همین تمایل برای نفوذ، فردی به نام کوروش را که ایرانی نبوده است  و ظاهرا در استپ

دهد که کند. این سمله در زمانی رخ میهای پایین سرزمین خود سمله میکنند و او هم به عرصهکرده است تجهیز میمی

ها در سال اتحاد هستند  و در آستانه تشکیل یک تمدن است  و این تمدن 02ایران در سرزمین خود دارای قریب به 

سرزمینها بت پرستی رواج داشته ایران در سال شکل دهی سکومت اند. یعنی زمانیکه در تمام سکومت بزرگ توسیده بوده

 توسیدی بوده است و این قبل هخامنشیان بوده است که ثبت تاریخی شده است.

 کند که من یهودیان را آزاد کردم!!زند و سپس بیان میکوروش با سمله به ایران تمام این را بر هم می

اما همه این  توانید به سرزمین خود  اورشلیم بازگردید.یگوید که شما آزادید و میبعد از آزادی یهودیان، کوروش به آنها م

مانند و گروهی در شوند، گروهی در عراق باقی میگردند. گروهی از این افراد در منطقه پخش میافراد به قدس برنمی

روند که دلیل گروه دیگری به عربستان میو    دهد.()قتل عامی که در زمان خشایار شاه رخ میکنند.سکومت ایران نفوذ می

اینکار را ترس قتل و کشتار گفته اند و گفته اند به جایی رفته ایم که بیابان باشد و کسی به ما کاری نداشته باشد. اما آنها 

همین دلیل است که در  اند تا او را از بین ببرند. و بهاند که منتظر پیامبر آخرالزمانی بودهاینکار را به دلیل این انجام داده

 است.شوند و نه مکه، زیرا سکومت پیامبر آنجا تشکیل شده و از آنجا گسترش پیدا کردهمدینه مستقر می

ای هستند روند. این گروه گروه کاملا نخبهشوند و به قدس میو درنهایت گروهی به وسیله کوروش و خشایارشاه تجهیز می

این گروه، دارای یک رهبر به نام عزرای کاهن بوده است که بعد از اینکه تورات  شوند.میکه بنیان گذار دینی به نام یهود 

نویسند که بسیار در آن تحریف کرده است. در اینجا دیگر قوم با توجه به محفوظات خود آن را دوباره میآتش زده شد 

پردازند. )قرآن هرگاه مقابله با سضرت محمد میشود که به شود و قوم جدیدی به نام یهود ایجاد میمیاسراییل تمام بنی

درمورد بنی اسراییل صحبت کرده برای قبل زمان پیامبر و زمانی که در مورد یهود صحبت کرده به زمان سضرت محمد 

 )ص( اشاره دارد.(

 حضرت عیسی)ع(

شود و سضرت یکند. اما اینکار انجام نمسضرت عیسی در این قوم برای اینکه آخرین اتمام سجت را انجام دهد ظهور می

کند. زیرا استمالا در آخرالزمان وقایعی اتفاق خواهد افتاد که نیاز دارد سضرت عیسی به عنوان ذخیره آخرالزمانی معراج می

 ی سنگینی را کنترل کند.های بسیاری انجام دهد و فتنهسی افشاگریعی

 

 



 زمان اسلام

کردند.که از جانب سزب طفه آگاهی داشتند و از آن محافظت میاز زمان سضرت اسماعیل به بعد ، فرزندان ایشان در مورد ن

 کردند، که جدیترین آنها جناب هاشم جد پیامبر بوده است.شیطان هم اینها را ترور می

قر شود و به تاست با ادامه امامت مسکند. این تمدن قرار بودهگیری میدر زمان پیامبر  اکرم، تمدنی کم کم شروع به شکل

 دن را از بین ببرند.کردند و سعی بر این شد که این تمار بوده است برسد، اما در آن نفوذ هدفی که قر

سال سکومت بنی امیه،  52)اند که با اتفاقاتی که بر سر اسلام آمدبوده آنقدر انجام دادهسال، 12در البته، پیامبر کار خود را 

 اسلامی، تقریبا تمامی کشورهای اسلامی سکومت شیعی داشتهباعث شد که در قرن چهار  سال سکومت بنی عباس( 922

 باشند. در ایران آل بویه، در مصر فاطمیون، در شام بنی سمدان و ....

)این  است.شناسیم، برای زمانیست که تمدن شیعی ساکم بودهی آن چیزی که ما به عنوان تمدن نوین اسلامی میهمه

 (است.سکومت شیعی، ذیل اهل بیت نبوده

. ترک آذربایجان از شناسیم متفاوت استبر اساس روایات، قومی به نام قوم ترک وجود دارد )این با ترکی که امروزه ما می

لحاظ نژادی با این قوم کاملا فرق میکند و به دلیل همجواری این نام رویشان گذاشته شده است. وگرنه اینها، آذری یا آرانی 

شوند. این اقوام چون در ساکنان شمال شرق ایران از دریاچه آرال تا چین جز این قوم محسوب می . (و یا ایرانی هستند!

افتد. )کوروش هم از این عرض جغرافیایی که بالای سد تعادل طبیعت قرار دارد زندگی میکنند تمدن سازی در این اتفاق نمی

 ن است.سرزمین آمده است.( این سرزمین، سرزمین پنجم است که سزب شیطا

. این قوم، قوم جنگجوی بی که ایران در سال رشد بوده است به طریقی از این سرزمین به ایران سمله شده استهر زمانی

کنند و بر سازی کنند و فقط غارت میتوانند تمدنیکنند نمهای پایین تر خود سمله میتمدنی است که وقتی به عرصه

 میگردند.

شناسیم در واقع وایکینگهایی هستند ها هستند و مردمی که اما امروزه به اسم روس میمعادل این قوم در غرب، وایکینگ

اند و خود ترک نیستند. گروهی از این قوم در زمان آلب ارسلان سلجوقی درروم)ترکیه که در قسمت ترک ساکن شده

 هستند.این گروه  رشد. ترکیه امروز هم از بازمندگانامروزی( ساکن شدندو روم از  ترکها پ

سپس سلجوقیان و سپس در دورانی که تمدن شیعی در تمام جهان اسلام در سال گسترش است، ابتدا غزنویان و 

خوارزمشاهیان بر ایران سکومت کردند. افرادی که اهل سنت متعصب ضد شیعه بودند. این افراد شیعه کشی راه انداختند . و 

م همه به نظامیه هایی تبدیل شدند که در آن فقه شافعی تدریس ی جهان اسلام شدندو مدارس عظیباعث تغییر چهره

 کردند  و به مرور هم جریان عقلگرایی را کنار گذاشتند و ...می



ند قوم مغول به ایران سمله کردند. این وادر ذیل سکومت سنی در سال از بین رفتن بود که به لطف خد هدر این زمان شیع

و نه سنی(، به همین دلیل تمامی سرزمین را بار دیگر با خاک یکسان کردند. در این  دارای هیچ دینی نبود )نه شیعهقوم 

سپس بعد از این اتفاقات، سکومت ایلخانیان و تیموریان به قدرت  زمان، شیعه توانست نفوذ کند و قدرت به دست بیاورد.

ر طول تاریخ بوجود آمده است در این زمان بوده اند. در این زمان، اوج تمدنی که برای شیعه درسند که از قوم مغول بودهمی

 است.

ها دهد که یهودیان هم نظاره گر و هم مدیر این جنگهای صلیبی بین مسلمانان و مسیحیان رخ میدر این بین، جنگ

را متحول کنند،  بودند، تا انرژی هر دو طرف تخلیه شود و میراث تمدنی اسلام به اروپا برود که بتوانند با استفاده از آن، اروپا

 که به همین وسیله هم تمدن غرب را درست کردند.

 ایران

برای ایران هم، گروهی با دیدگاه صوفیانه و دنیا گریز که کم کم با فراماسونری ادغام کردند و تشکیلاتی ایجاد شد و از 

ایران را تخلیه کنند. در این  ی اسلامیزمنطقه شام به ایران آمدند تا به نام اسلام در ایران سکومت کنند و ظرفیت تمدن سا

صفویه ناچار شد اظهارتشیع کند  و این سکومت تبدیل به یک زمان از لبنان و ... علما وارد  ایران شدند و کاری کردند که 

سکومت شیعی جدی شد. به همین دلیل غرب برای جلوگیری از این قدرت، عثمانیان را تجهیز و به جنگ با ایران فرستاد. 

با ادعای تشیع و عثمانی با ادعای تسنن، در سساس ترین منطقه زمین به تحریک اروپاییان جنگیدند و هر  پس، ایران

 دن اسلامی به تحریک غرب وبه وسیله خودمان نابود شد.بود شدند. بدین ترتیب، بقایای تمدونا

 تمدن غرب

د  و باعث شدند تمام اقوام وسشی که در در سال مسیحی شدن بود که سزب شیطان آن را طاقت نیاور 1010روم در سال 

 1222پس از این، اروپا ها، مجارها و ...( به روم  سمله کردند و آن را نابود کردند.اطراف روم ساکن بودند)ژرمن ها، فرانک

ر سال وارد تاریکی قرون وسطی شدند )در زمانی که اسلام در سال رشد بوده است.(. در پایان یهودیان یک تغییر شکل د

اروپا ایجاد کردند، کشورهای جدید ساختند  و آنها را به سمت پادشاهی بردند. و تنها یک منطقه به نام ایتالیا را آزاد گذاشتند 

 .تا بتوان از آنجا رفت و آمد کرد. و رنسانس از این مکان اتفاق افتاد 

دین تحریف شده سضرت موسی که )ن بود.ایتالیا مرکز تجمع یهودیان بود و در واقع تمدنی که ساخته شد تمدن یهودیا

 ل به سزب شیطان شدند.( تبدی

 

 



 علمیتمدن و 

کار کارهایی انجام دادند. در ابتدا تحول علمی ایجاد کردند که در آن خدا  تمدنی ایجاد کردند که برای این 1090در سال 

انجام خواهد داد. و علم تجربی را و پیامبر را کنار گذاشتندو به انسان بها دادند که به وسیله آزمایش و تجربه کار خود را 

 ساکم کردند و بیان کردند که بالاتر از این علم دیگری وجود ندارد )در سالیکه نازلترین علم موجود, علم تجربی است.(

( و پروتستانتیزم را درست 1961دوم؛ تحولی در دین ایجاد کردند.دین تحریف شده مسیحیت را بار دیگر تحریف کردند )

 . یعنی دینی که به نام مسیحیت باشد و به نام یهودی سکومت کند.قرائتی یهودی از دین مسیحیت بودکردند، که 

میلیون آفریقایی، ایجاد  10داری میلیون سرخپوست و برده 52همچنین، از لحاظ پایگاه جغرافیایی، آمریکا را با کشتار 

 کردند.

های اسلامی کردند. اصالت این آمریکایی ها به و سپس وارد سرزمین های جهانی، ابتدا این الگو را وارد اروپاسپس با جنگ

 گردد و در اصل  بنی امیه هستند.یبنی امیه بازم

س واقع در جنوب غربی اروپا از بین نبرد و بنی امیه، در آندلپس از اینکه بنی عباس به قدرت رسید، تمام بنی امیه را 

 .1056ل ادامه سیات دادند تا سا )اسپانیای امروزی(

 

س که مسیحیان، بنی امیه را بیرون کردندو سپس کشف روی داده است، ابتدا سقوط آندل  ، دو اتفاق مهم1056در سال 

 آمریکا.

س، به آمریکا رفتند و از آنجا به سرزمین های اسلامی آمدند. سکومت اردن امروزی، یک یعنی امویان پس از سقوط آندل

ر واقع، بنی امیه بار دیگر وارد منطقه خاورمیانه شد تا آماده استقبال اتفاقات آخرالزمانی نمونه از سکومت امویان است . د

اند به دلیل این باشد. این بین، انقلاب اسلامی رخ داد و اگر امروزه آمریکا  در مقابله با ایران است و یا همه به آشوب افتاده

 گیری است.سازی ظهور در سال شکله شرایط و زمینهنیست که نفت آمریکا در منطقه به خطر افتاده است، بلک
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